Государственное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение  Самарской

области    средняя   общеобразовательная    школа  № 1 «Образовательный

центр» имени 21 армии Вооруженных сил СССР п.г.т. Стройкерамика

муниципального  района Волжский  Самарской области

П Р И К А З

  31.08.2021г.                                № 326/1 -од

«О назначении ответственного координатора

деятельности по сопровождению профессионального

самоопределения обучающихся (воспитанников»

В целях подготовки обучающихся к осознанному и грамотному планированию

своего будущего

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.1.  Назначить заместителя директора по воспитательной работе Меркурьеву

Елену Евгеньевну ответственным координатором деятельности по сопровождению

профессионального самоопределения обучающихся ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» п.г.т.

Стройкерамика.

1.2. Назначить ответственных координаторов деятельности по сопровождению

профессионального самоопределения воспитанников структурных подразделений ГБОУ

СОШ № 1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика:

-в структурном подразделении «Детский сад «Солнышко» - старшего воспитателя

Еськову С.Г.;

-в структурном подразделении «Детский сад «Радуга» - старшего воспитателя

Илюхину И.А.

2.1.  Заместителю директора по воспитательной работе Меркурьевой Е.Е. составить

план работы по сопровождению профессионального самоопределения обучающихся ГБОУ

СОШ №1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика на 2021-2022 учебный год.

2.2. Старшим воспитателям Еськовой С.Г., Илюхиной И.А. составить план работы

по сопровождению профессионального самоопределения воспитанников структурных

подразделений ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика на 2021-2022 учебный год.

3. Утвердить:

3.1.  План профориентационной работы государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной

школы № 1 «Образовательный центр» имени 21 армии Вооруженных сил СССР  п.г.т.

Стройкерамика муниципального района Волжский Самарской области на 2021-2022

учебный год.

3.2.  План мероприятий по профессиональному самоопределению и

профориентации детей дошкольного возраста государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной

школы № 1 «Образовательный центр» имени 21 армии Вооруженных сил СССР  п.г.т.

Стройкерамика муниципального района Волжский Самарской области структурного

подразделения «Детский сад «Солнышко» на 2021-2022 учебный год.

3.3. План мероприятий по профессиональному самоопределению и

профориентации детей дошкольного возраста государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной

школы № 1 «Образовательный центр» имени 21 армии Вооруженных сил СССР  п.г.т.

Стройкерамика муниципального района Волжский Самарской области структурного

подразделения «Детский сад «Радуга» на 2021-2022 учебный год.

3.4. Тематику классных часов по профориентации государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной

школы № 1 «Образовательный центр» имени 21 армии Вооруженных сил СССР  п.г.т.

Стройкерамика муниципального района Волжский Самарской области на 2021-2022

учебный год.

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

         Директор

ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ»

п.г.т. Стройкерамика             ______________    А.В. Егоров

		2021-08-31T10:18:49+0400
	Егоров А.В.